Hhh 2 lo 

áurea, et argéntea , cum Templum ve-
teris legis figura sit novi, ubi non in um-
bra, nec sub arca Testamenti habitat 
Deus , sed est veré et realiter prsesens in 
Sacramento Eucharistise? 
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lo S. Alphonsi quotidie concmitur, Hoc venerabile saceUum fu i t per 
eam veneraretur , atque adoraret, reverendissimum JD. cardinalem 
coramque ípsa Deum Máximum -D. loannem Taveram archiepi-
(cuius vultum Verónica exprime- scopum, et per R. D . P . deca-
bat) precibus placaret : quod reli- num et capitulum huius alm& ec-
giosum officium miraculo postea clesia Toletana dono concessum 
divina benignitate declaratum est; reverendo p a t r i D , loanni Ruiz 
ipsi namque mulieri aegrotanti, de Ribera sedis apostolice pro-
iamque moriturae , extrema unctio- tonotario , canónico Toletano , ac 
ne recepta, die lovis, quinto lanua- collectori apostólico , eiusque suc~ 
r i i , anni Servatoris nostri 1469, * cessoribus y qui vasis argentéis, 
facies pulcherrima , quam Christi miroque fornice 3 ac tabtdato au-* 
speciosissimam formam referre, rato y et aliis quam plurimis or~ 
omnes ad portenti spectationem namentis, in hoc pulchro ( quem 
concurrentes censebant, supra eius cernitis)ornatu illudmagnifice de-
caput ad dextram apparuit in l in- coravit, Perenni etiam memoria 
teo ad parietem pendenti. A t cum missam unam singulis diebus ce-
expectantes propius , ut specula- lebrari voluit: necnon anniversa-
rentur , accederent, evanescebat rium solenne annis singulis de
do oculis : cum rursus secederent, cantar i : Kalendam quoque na~ 
statim sese ostendebat. Quod m i - tivitatis Christi y ob cuius singu-
raculum per notarios exceptum in larem devotionem plenariam in-
capituli huius sacri Templi quadam teressentibus indulgentiam perpe-
capsa servatur I n quo etiam tuo duraturam obtinuit, in choro 
Sacello veneramur natale D i v i Bar- dicte ecclesi¿e instituit festive 
tholomsei, atque ibidem decem agi ¡ a c eaomnia ex propriis red-
Missae per hebdomadam á duobus ditibus dotavit. Obiit anno i ^ j c } 
capellanis celebrantur 5 alteri á Pa- X , Kalendas Apri l is . Praster ea 
schasio Garsia Thesaurario , alteri vero, quse in epitaphio habentur, 
á Vincentio Pérez portionario re- aliud anniversarium á clericulis 
ditu constituto. chori, V . idus Februarii 3 dictus do-

Sequentis Sacelli, quod Beatas minus loannes Ruiz de Ribera 
Leocadias sacratum est, iam vetus concinendum instituit , necnon 
íedificium instauravit loannes Ruiz duas Missas sollemnes cum suis 
de Ribera iunior , protonotarius, sacris vespertinis, alteram die post 
collector apostolicus y et canonicus Beatas Leocadias festum ; alteram 
Toletanus , ut titulus in occiden- post festum itidem S. Sebastian!, 
tali Sacelli pariete in marmore assignata mercede, celebrar! iussit, 
incisus latius indicat his verbis: atque ab eisdem clericulis decanta-